

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - RAYSSA DE CASTRO VILASBOAS

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 RAYSSA DEC CJ QNP 28 CO Asa Norte (61) 3181-0010 Fax: Fone: (61) 3181-0010 Fax: Femil: atendimento@casembrapa.org.br

RAYSSA DE CASTRO VILASBOAS CJ ONP28 CONJUNTO G 33 QD B CBLANDIA SUL 72235807 - CBLANDIA - DF

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 041.466.301-26 **Matrícula**: 302679

Nome: RAYSSA DE CASTRO VILASBOAS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023					
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total	
Diego Fernandes Costa		0,00	1.104,60	1.104,60	
Isaque de Castro Fernandes		0,00	494,33	494,33	
RAÝSSA DE CASTRO VILASBOAS		4.684,52	1.119,82	5.804,34	
	Total	4 684 52	2 718 75	7 403 27	

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		